nidorem: qui me suffocabat: conspicatus: dicitinus quidam vir mihi apparebat: adeo ut reliquos homines quasi multum pulchritudine anteire videre: & forma: Siquidem ellatus mente graviter: & distenta cervice ob viis quibusque terribilis: & minax icedebat. Postquam vero naturae concessit deliciis spoliatus nondiculus quodam mihi uisus est: nec minus me ipsum irratione dignum existimor: q[uia] tale scelus demirater ex nitore coniectans hois felicitatem: & ob coclearum sanguinem: quae in laconico sunt mari: beatum dicetem: neque hunc solum: sed generatore etiam gniphonem: quem nunc video igniscentem: & penitentem: q[uia] suis non sit pecuniis profunditus: sed illis iugustatis obierit mortem: p[ro]digio & incesto rodochari bona relinquens sua. Is enim primus illi erat genere: unde & primus lege in hereditate uocabatur. Itaque non possum mihi satis a risu temperare: p[er]serrim quemam memor sim: q[uia] ille pallens semper esset: & solidus: ac frontem curis oppletus: solis digitis quibus talenta inumerata: computarunt: ditescens paulatim colligens quae paulopost per beatum rodocharem effunderentur: sed quod non abimus: Interuigandum namque dabitis: & de reliquis ridendi locis: quando & hoste uidemus cogemere: & lametari. Clo. ingredere: ut anchora suspen dat porritor. Cha. heus quo tendis reserta nobis est iam ratis haec: & oppleta oppire in crastinum: te. n. prima luce transuertabo. Mi. haud recte mecum agis o charon: quem inanem & leuem relinquis mortuum equidem iniuriaz per me apud radamanthum insinuabere. o eque male mecum agitur: iam nauigat: ipse uero hic relinquor solus. Versu cur non ad ipsos enato: neque enim ueteror si forte descerim: quemam sim mortuus: ut demergaris: insuper nego obulum habeo: unde per traecto mercedem dependam. Clo. quid illud mane o micylle. non. n. fas est: te hoc pacto tranare. Mi. quinet a uos forte: nando pueriam. Clo. nequaquam o micylle: nos uero hunc ad nauigantes excipiamus: tu uero o mercuri compone eum & cura. Cha. ubi nam assidebit: opplerat sunt: ut uides oia. Mer. humeris & dorso si uide tyranni. Clo. Recte mercurius excogitauit. Ascens de itaque: & collum scelesti tyranni huius culca: nos uero recta nauigemus. Mi. heus tu o charon optimus esse arbitror: uel hinc tibi uera predicere: ego quem natigandi sine fecero: caseo quem tibi de obolo: nihil. n. mihi praes hanc p[re]ter & lignum hoc: ut uides inest. Reliq[ue] paratus sum ferre: que lubet: uel si speculatorum esse iusseras: aut si rectum mihi & ualidum remum concesseras: nihil eris de me queritus. Cha. remiga: id enim ex te accepisse erit satis. Mi. uel si quippe esset succinendum. Cha. per iouem si nautici cuiuspiam fueris carminis gnatius. Mi. noui pleraque o charo. sed obstreput hi (ut uides) deplorantes: ita ut nobis certi ois obturbaretur. Mer. heu quod mihi facta est rerum iactura quos agros reliqui. At atque domum: quot tales meus haeres susceptra hereditate male disponeret: ehem nepti natos quos dimisi liberos: quis uero uineta: quem anno superiori platerauerat: leget: uel faciet uindemias! Mer. micylle tu non nihil quereris. neque. n. fas est quemque apud nos ne lachrymis trahi: Mi. desine nihil est quod deplorandum ceseat: quem tam bona utar nauigatione. Mer. Tamen per consuetudie uel paululum igemisce. Mi. ingemiscam itaque: quoniam id tibi usque o mercuri. Veh mihi